
Nº SORTEO 2044

Plaza Nº referencia
Nombre del 

niño/a
Primer Apellido Segundo Apellido

Fecha de 

nacimiento

1 2045 L S G 04/04/2016

2 2046 M S G 04/04/2016

3 2051 B F C 06/10/2014

4 2052 P N M 16/05/2014

5 2053 R N M 26/11/2016

6 2058 V C G 16/06/2017

7 2068 C A V 06/06/2019

8 2122 P R S 24/05/2017

9 2127 O V F 29/04/2018

10 2133 A F A 30/01/2018

11 2135 A A A 05/05/2019

12 2137 I M S 29/06/2017

13 2139 I C R 14/08/2017

14 2140 A M S 22/08/2019

15 2141 M G P 19/07/2015

16 2143 A G H 15/11/2020

17 3 A C G 26/05/2015

18 5 D P G 30/01/2014

19 7 H P G 01/02/2018

20 23 H C M 27/01/2015

21 220* J C M 27/09/2017

22 30 L C P 08/09/2016

23 31 E P M 05/06/2016

24 41 J N R 26/07/2019

25 55 C N R 14/04/2016

26 58 H R G 29/05/2016

27 80 L P M 25/08/2017

28 81 O B R 01/12/2017

29 99 L S M 24/09/2017

30 106 A B R 01/12/2017

31 100 M M M 16/10/2016

32 136 I M M 20/10/2020

33 121 E B S 16/12/2013

34 122 D P D 01/04/2013

35 157 O P D 25/05/2017

*Hermano/a referencia anterior
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CAMPAMENTO DE VERANO 2024

DISTRITO DE ARGANZUELA

CEIP LEGADO CRESPO
1º PERIODO: del 24 al 28 de junio de 2024

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS



ORDEN DE LA LISTA DE ESPERA POR Nº DE REFERENCIA

165 195 213 225 174 178

182 199 202 209 219 240

256 257 265 268 300 315

345 355 377 385 398 410

413 425 435 447 467 477

484 487 493 494 498 501

505 513 516 518 521 528

550 555 571 575 577 580

586 594 601 603 607 610

620 622 630 633 634 635

642 644 656 658 659 660

661 662 664 684 703 715

725 751 757 769 771 772

777 782 806 808 814 840

857 866 875 877 883 885

892 894 904 945 949 950

953 955 961 972 993 1013

1022 1027 1029 1042 1050 1052

1069 1071 1081 1089 1092 1093

1095 1098 1101 1104 1107 1108

1110 1122 1125 1152 1154 1161

1192 1195 1196 1197 1198 1203

1208 1213 1222 1224 1254 1258

1259 1277 1304 1306 1316 1321

1342 1360 1374 1375 1377 1379

1393 1424 1430 1433 1434 1441

1442 1444 1445 1451 1463 1464

1465 1466 1481 1482 1483 1506

1514 1516 1517 1535 1537 1538

1553 1554 1555 1559 1561 1562

1563 1564 1567 1568 1582 1583

1587 1588 1605 1611 1612 1614

1615 1629 1632 1637 1640 1641

1650 1653 1655 1656 1658 1667

1668 1672 1690 1713 1719 1729

1762 1764 1765 1766 1769 1774

1777 1798 1801 1810 1811 1812

1814 1816 1833 1850 1855 1856

1868 1885 1887 1896 1897 1898

1899 1966 1970 2023 2029 2031

2043 330 337 458 463
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LISTA DE ESPERA DEFINITIVA

CAMPAMENTO DE VERANO 2024

DISTRITO DE ARGANZUELA

CEIP LEGADO CRESPO
1º PERIODO: del 24 al 28 de junio de 2024



466 470 491 495 503 572

624 685 1048 1209 1211 1504

1792 1832 1937 2039 2040 2088

2146 2161 327 428 461

854 1380 1659 1709 1901 2024

2036 729 905 24 26

67 127 251 430 473 474

567 716 720 723 726 983

1271 1279 1280 1315 1317 1348

1416 1418 1828

SOLICITUDES 

DUPLICADAS 347 638

670 704 1269 1355 1446 1565

1770 1803 1804 2087 2116 2110

2111 2118 2124

NO TRABAJAN AMBOS TUTORES (no prioritarios)

NO EMPADRONADOS SÍ ESCOLARIZADOS

NO EMPADRONADOS NO ESCOLARIZADOS

SOLICITUDES DUPLICADAS/ ANULADAS
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Nº SORTEO 1644

Plaza Nº referencia
Nombre del 

niño/a
Primer Apellido Segundo Apellido

Fecha de 

nacimiento

1 1642* A A M 12/04/2014

2 1643 Á A M 16/06/2018

3 1653 L B A 10/06/2019

4 1655 J S M 18/12/2016

5 1656 A S M 07/10/2020

6 1658 N P C 06/08/2015

7 1664 A H G 13/02/2020

8 1667 C B F 13/09/2014

9 1668 A B F 11/11/2016

10 1670 J G L 16/03/2014

11 1672 L A Á 25/04/2020

12 1673 D D A 08/08/2015

13 1684 I C C 14/01/2013

14 1690 G A L 29/11/2017

15 1711 M D M 28/04/2019

16 1752 P R O 21/06/2019

17 1764 J M M 05/06/2014

18 1765 D F A 07/12/2013

19 1766 T S S 28/01/2016

20 1769 A S S 02/02/2018

21 1773 E M T 17/05/2013

22 1774 C S S 24/09/2020

23 1777 J M M 05/06/2014

24 1780 J M T 23/04/2015

25 1793 L D G 24/10/2012

26 1795 M D G 24/07/2017

27 1798 A P L 25/05/2017

28 1806 A M L 27/05/2019

29 1811 I G P 27/04/2019

30 1814 T D A 30/04/2018

31 1816 J G C 18/07/2020

32 1818 A A N 06/03/2014

33 1821 M A N 20/02/2017

34 1823 B H H 17/03/2019

35 1824 M H H 17/03/2019

36 1825 M H N 28/05/2013

37 1826 D H N 13/07/2016

38 1833 C O C 18/05/2020

39 1845 E F M 13/02/2017

40 1847 Á F M 29/08/2019

41 1850 J T A 04/05/2016

42 1873 I B B 13/04/2017

43 1874 C B B 14/12/2012

44 1889 A D R 13/02/2015

45 1896 L C C 10/02/2014

46 1897 V C C 23/02/2017

47 1898 E H C 18/06/2020

48 1899 A C C 19/10/2019

49 1902 J F A 19/05/2018

50 1926 C C A 08/06/2016

51 1927 C C A 27/06/2014

52 1940 A S L 13/10/2016

53 1941 L C R 24/07/2017

54 1942 J C R 04/09/2014

55 1943 H Z S 07/04/2014

56 1944 Y Z S 07/04/2014

*Hermano/a referencia anterior

Plazas de la 57 a la 80 reservadas para Servicios Sociales Pag. 1 de 3

CAMPAMENTO DE VERANO 2024

DISTRITO DE ARGANZUELA

CEIP LEGADO CRESPO
2º PERIODO: del 1 al 12 de julio de 2024

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS



ORDEN DE LA LISTA DE ESPERA POR Nº DE REFERENCIA

1960 1966 1970 1999 2023 2029

2031 2034 2043 2051 2068 2069

2116 2118 2124 2127 2135 2137

2139 2140 2143 2154 2158 3

5 7 19 22 23 30

31 42 58 66 75 85

90 100 114 117 121 122

127 128 136 137 138 157

158 166 177 178 180 182

193 199 201 202 209 219

220 223 240 256 257 265

268 272 275 279 287 294

300 301 344 345 366 377

385 398 402 403 413 415

425 429 437 442 443 447

453 454 467 471 475 477

479 484 486 487 493 494

498 505 507 513 515 516

521 555 565 571 577 580

584 587 593 594 599 601

603 605 606 607 610 611

619 620 622 630 633 635

644 648 656 658 661 664

703 715 722 724 725 727

730 734 751 753 771 772

777 782 806 808 811 812

814 817 819 822 830 840

851 856 857 860 866 875

883 885 892 894 895 897

904 908 913 923 927 934

940 943 950 961 972 976

977 980 981 982 987 990

991 993 1013 1027 1029 1042

1050 1052 1064 1065 1069 1070

1075 1081 1093 1097 1098 1099

1101 1104 1107 1108 1110 1114

1115 1117 1122 1124 1125 1132

1133 1152 1154 1157 1161 1164

1165 1177 1181 1182 1188 1192

1195 1196 1199 1203 1208 1216

1217 1256 1258 1259 1304 1312

1316 1321 1337 1360 1365 1377

1421 1424 1433 1434 1437 1438

1439 1440 1441 1442 1444 1445

1448 1451 1456 1463 1464 1465

1466 1468 1481 1482 1483 1490

1498 1510 1514 1516 1517 1535

1537 1538 1548 1553 1554 1555

1559 1561 1562 1563 1564 1567

1568 1582 1583 1587 1588 1600

1605 1611 1612 1614 1615 1637

1640 1641 37 309 330
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CAMPAMENTO DE VERANO 2024

DISTRITO DE ARGANZUELA

CEIP LEGADO CRESPO
2º PERIODO: del 1 al 12 de julio de 2024

LISTA DE ESPERA DEFINITIVA



458 463 465 466 470 491

495 572 624 685 713 797

879 911 1209 1211 1274 1431

1619 1620 1674 1675 1792 1832

1912 1937 2039 2040 2070 2071

2088 2134 2136 2148 2161 2162

227 327 333 428 527

744 841 849 854 1659 1709

1742 1797 1802 1901 2024 2036

2150 2153 626 729 905 1796

24 207 430 473 567

716 726 818 983 1094 1271

1315 1317 1348 1416 1418 1475

1479 1599 1652 1828 1986 2076

2084 2085 91 455 704 889

1119 1123 1130 1269 1355 1446

1565 1770 2086 1794 1810 1812

1857 1801 1868 1713 1731 1935

NO TRABAJAN AMBOS TUTORES (no prioritarios)

NO EMPADRONADOS SÍ ESCOLARIZADOS

NO EMPADRONADOS NO ESCOLARIZADOS

SOLICITUDES DUPLICADAS/ ANULADAS
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Nº SORTEO 1213

Plaza Nº referencia
Nombre del 

niño/a
Primer Apellido Segundo Apellido

Fecha de 

nacimiento

1 1216 C P V 29/08/2015

2 1217 S P V 06/08/2019

3 1254 J C F 14/12/2014

4 1255 A C F 31/12/2012

5 1258 U O V 15/09/2014

6 1259 J O V 18/08/2018

7 1262 L S P 05/05/2017

8 1285 S L P 25/04/2016

9 1304 I P C 19/10/2018

10 1312 V L G 24/04/2018

11 1316 A S U 25/10/2020

12 1321 A M G 01/04/2017

13 1337 N S K 09/11/2019

14 1342 D A S 14/01/2017

15 1360 O F E 24/02/2020

16 1362 A F R 26/08/2019

17 1365 N B C 25/08/2017

18 1421 S R P 11/09/2015

19 1432 A M D 05/03/2014

20 1433 L C G 24/11/2018

21 1434 E C G 16/08/2020

22 1439 H A M 29/04/2014

23 1440 M A M 10/10/2017

24 1444 A R G 03/02/2018

25 1445 V R G 20/11/2019

26 1448 E B L 02/09/2020

27 1451 O G G 06/09/2015

28 1456 Q L V 01/09/2018

29 1481 H A - 23/02/2015

30 1482 E B R 10/07/2017

31 1483 I B R 21/09/2019

32 1506 M A S 03/10/2020

33 1525 I C P 12/10/2018

34 1526 A V T 14/11/2014

35 1528 E L D 05/07/2018

36 1529 D V T 14/02/2017

37 1531 S C P 26/02/2016

38 1533 O L D 03/10/2016

39 1539 M V P 15/12/2018

40 1548 I B S 15/08/2019

41 1553 L L P 11/10/2017

42 1554 H S D 05/12/2016

43 1555 P S D 03/10/2018

44 1559 A R F 24/04/2018

45 1561 N U P 30/04/2017

46 1562 I U P 06/04/2020

47 1563 L S A 07/06/2017

48 1564 T S A 07/06/2017

49 1587 A L V 22/07/2016

50 1588 C L V 02/07/2018

51 1600 L B J 29/09/2017

52 1605 J L F 27/07/2013

53 1611 I G G 29/08/2014

54 1612 B G G 28/10/2016

55 1614 M M C 22/06/2019

56 1615 L R G 18/03/2018

*Hermano/a referencia anterior

Plazas de la 57 a la 80 reservadas para Servicios Sociales Pag. 1 de 3

CAMPAMENTO DE VERANO 2024

DISTRITO DE ARGANZUELA

CEIP LEGADO CRESPO
3º PERIODO: del 15 al 26 de julio de 2024

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS



ORDEN DE LA LISTA DE ESPERA POR Nº DE REFERENCIA

1625 1626 1637 1642 1643 1667

1668 1670 1672 1681 1683 1685

1687 1690 1711 1713 1725 1728

1731 1746 1750 1752 1759 1764

1766 1769 1773 1774 1777 1780

1798 1801 1810 1811 1812 1825

1826 1833 1845 1847 1849 1850

1855 1856 1865 1866 1879 1881

1897 1898 1899 1902 1935 1940

1978 1980 1982 1984 1999 2023

2029 2031 2034 2038 2041 2051

2087 2100 2116 2118 2124 2127

2133 2135 2137 2140 2149 2151

2158 19 22 31 41 42

55 66 80 90 114 117

121 127 128 136 149 172

174 182 201 202 219 240

256 265 271 272 275 287

294 301 305 313 344 345

354 377 385 402 410 416

425 429 435 437 442 447

459 467 471 477 480 487

493 494 498 505 507 509

513 515 516 517 518 520

521 531 550 553 565 571

575 579 581 584 587 588

589 593 606 607 610 617

620 622 630 633 634 635

642 644 655 656 658 661

664 678 684 715 722 724

725 727 730 734 768 771

772 777 782 784 805 806

808 809 811 812 814 830

831 832 856 857 862 866

868 873 875 892 894 895

897 904 908 923 932 940

943 956 958 972 976 977

980 981 982 993 1002 1004

1008 1013 1027 1029 1064 1065

1069 1070 1075 1079 1091 1093

1097 1098 1101 1104 1114 1115

1117 1122 1125 1133 1150 1153

1161 1182 1192 1194 1195 1196
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LISTA DE ESPERA DEFINITIVA

CAMPAMENTO DE VERANO 2024

DISTRITO DE ARGANZUELA

CEIP LEGADO CRESPO
3º PERIODO: del 15 al 26 de julio de 2024



1199 1208 37 309 332

458 466 491 495 572 578

624 685 797 911 1086 1209

1211 1274 1431 1674 1675 1686

1792 2039 2040 2146 2148

227 327 428 462 549 582

841 849 854 1311 1709 1742

1797 2024 2036 626 729 905

1796 24 26 430 473 567

716 726 1094 1268 1271 1315

1317 1348 1416 1418 1475 1479

1599 1652 1828 91 347 455

670 672 675 1130 1269 1446

1492 1493 1565 1770 1424 1464

1466 1510 1535 1537 1538 1442

1567 1568

NO TRABAJAN AMBOS TUTORES (no prioritarios)

NO EMPADRONADOS SÍ ESCOLARIZADOS

NO EMPADRONADOS NO ESCOLARIZADOS

SOLICITUDES DUPLICADAS/ ANULADAS
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Nº SORTEO 628

Plaza Nº referencia
Nombre del 

niño/a
Primer Apellido Segundo Apellido

Fecha de 

nacimiento

1 634 V L F 06/05/2012

2 642 A L F 16/06/2015

3 644 E D G 09/07/2013

4 715 Y P X 21/07/2015

5 725 D P X 23/03/2018

6 769 M C G 26/06/2018

7 777 I F E 20/03/2018

8 782 H F E 23/12/2020

9 805 F C B 06/11/2011

10 809 A C B 31/10/2019

11 814 V S D 08/10/2017

12 817 L P M 25/08/2020

13 830 O C M 21/12/2019

14 856 J C J 24/01/2013

15 866 L C P 23/11/2019

16 868 A B R 10/09/2017

17 877 L R M 06/11/2014

18 900 T A V 15/07/2014

19 902 D A V 19/05/2020

20 949 P M R 30/10/2017

21 980 N F S 29/09/2016

22 981 V F S 15/09/2019

23 991 O G A 20/06/2020

24 1002 M A S 10/10/2015

25 1004 A U A 05/10/2016

26 1008 A B S 16/06/2017

27 1040 A A A 08/01/2013

28 1070 M B C 03/07/2017

29 1075 I B C 09/09/2014

30 1091 C H L 04/03/2016

31 1104 M D P 27/09/2014

32 1107 O B G 20/04/2017

33 1110 A B G 17/03/2019

34 1122 P G S 06/08/2016

35 1125 J G S 22/01/2018

36 1133 A S L 30/10/2019

37 1161 L M H 02/11/2016

38 1197 A B O 21/05/2018

39 1198 A B O 19/06/2016

40 1208 L S P 17/05/2019

41 1216 C P V 29/08/2015

42 1217 S P V 06/08/2019

*Hermano/a referencia anterior

Plazas de la 42 a la 60 reservadas para Servicios Sociales Pag. 1 de 2

CAMPAMENTO DE VERANO 2024

DISTRITO DE ARGANZUELA

CEIP LEGADO CRESPO
4º PERIODO: del 29 de julio  al 9 de agosto de 2024

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS



ORDEN DE LA LISTA DE ESPERA POR Nº DE REFERENCIA

1254 1255 1262 1285 1304 1312

1316 1365 1378 1379 1421 1433

1434 1441 1444 1445 1451 1468

1482 1483 1490 1510 1537 1554

1555 1559 1561 1562 1653 1690

1713 1731 1764 1765 1773 1777

1780 1810 1812 1833 1868 1898

1902 1975 1976 1982 1984 1999

2034 2045 2046 2051 2087 2112

2124 2135 5 7 20 23

31 68 69 75 80 90

117 121 127 136 182 199

201 202 209 219 220 232

300 315 344 345 395 398

425 447 509 515 517 518

520 531 550 555 575 584

587 607 610 617 37

465 466 491 495 578 624

685 1792 2070 2071 2146

227 327 428 462 841 849

890 1311 1709 1742 2150 2153

729 905 24 164 207

241 567 1251 1252 1268 1317

1348 1416 1418 1475 1479 1652

1828 91 347 455 670 889

1269 1446 1770 656 661 1081

771 772 892 1194

NO TRABAJAN AMBOS TUTORES (no prioritarios)

NO EMPADRONADOS SÍ ESCOLARIZADOS

NO EMPADRONADOS NO ESCOLARIZADOS

SOLICITUDES DUPLICADAS/ ANULADAS
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LISTA DE ESPERA DEFINITIVA

CAMPAMENTO DE VERANO 2024

DISTRITO DE ARGANZUELA

CEIP LEGADO CRESPO
4º PERIODO: del 29 de julio  al 9 de agosto de 2024



Nº SORTEO 1131

Plaza Nº referencia
Nombre del 

niño/a
Primer Apellido Segundo Apellido

Fecha de 

nacimiento

1 1161 L M H 02/11/2016

2 1208 L S P 17/05/2019

3 1216 C P V 29/08/2015

4 1217 S P V 06/08/2019

5 1254 J C F 14/12/2014

6 1255 A C F 31/12/2012

7 1263 D B W 31/03/2013

8 1264 D B W 14/07/2015

9 1277 A J B 11/11/2015

10 1285 S L P 25/04/2016

11 1306 A L M 08/01/2016

12 1365 N B C 25/08/2017

13 1378 N B A 12/04/2013

14 1379 J T A 17/04/2017

15 1393 G G G 10/06/2017

16 1437 L L M 14/09/2016

17 1438 M L M 14/09/2016

18 1441 A M C 17/09/2015

19 1444 A R G 03/02/2018

20 1445 V R G 20/11/2019

21 1468 F R . 13/09/2014

22 1490 O O G 05/12/2019

23 1514 C M C 13/11/2019

24 1516 M M C 19/03/2018

25 1517 E M C 08/10/2016

26 1526 A V T 14/11/2014

27 1529 D V T 14/02/2017

28 1554 H S D 05/12/2016

29 1555 P S D 03/10/2018

30 1559 A R F 24/04/2018

31 1637 V A L 26/07/2017

32 1653 L B A 10/06/2019

33 1690 G A L 29/11/2017

34 1764 J M M 05/06/2014

35 1777 J M M 05/06/2014

36 1773 E M T 17/05/2013

37 1780 J M T 23/04/2015

38 1868 V M C 17/09/2015

39 1081* L M C 17/09/2015

40 1885 E S C 09/07/2018

41 1887 L S C 11/04/2018

42 1889 A D R 13/02/2015

*Hermano/a referencia anterior

Plazas de la 42 a la 60 reservadas para Servicios Sociales Pag. 1 de 2

CAMPAMENTO DE VERANO 2024

DISTRITO DE ARGANZUELA

CEIP LEGADO CRESPO
5º PERIODO: del 12  al 23 de agosto de 2024

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS



ORDEN DE LA LISTA DE ESPERA POR Nº DE REFERENCIA

1898 1902 1958 1959 1975 1976

1982 1984 2038 2041 2043 2051

5 7 18 22 39 42

85 92 95 100 121 127

136 165 166 195 201 202

213 219 225 237 256 273

275 301 345 395 402 425

447 456 460 515 520 531

550 555 575 603 628 644

656 661 668 673 715 725

814 817 830 856 875 900

902 904 949 1002 1004 1040

1050 1052 1070 1075 1091 1104

1107 1110 1122 1125 463

466 470 491 495 572 624

869 1792 428 462 853

1380 1709 1742 729 905 67

241 567 1251 1252 1501 1598

1828 91 434 455 1446 1770

1537 1538 1433 1434 1713

NO TRABAJAN AMBOS TUTORES (no prioritarios)

NO EMPADRONADOS SÍ ESCOLARIZADOS

NO EMPADRONADOS NO ESCOLARIZADOS

SOLICITUDES DUPLICADAS/ ANULADAS
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LISTA DE ESPERA DEFINITIVA

CAMPAMENTO DE VERANO 2024

DISTRITO DE ARGANZUELA

CEIP LEGADO CRESPO
5º PERIODO: del 12  al 23 de agosto de 2024



Nº SORTEO 1915

Plaza Nº referencia
Nombre del 

niño/a
Primer Apellido Segundo Apellido

Fecha de 

nacimiento

1 1943 H Z S 07/04/2014

2 1944 Y Z S 07/04/2014

3 1966 D R L 04/06/2015

4 1970 C R L 07/03/2018

5 1975 B T D 12/03/2015

6 1976 P T D 20/07/2017

7 1982 D B S 08/10/2017

8 1984 A B S 14/06/2020

9 2003 E D D 24/02/2013

10 2004 P D D 24/02/2013

11 2043 V A R 16/10/2020

12 2045 L S G 04/04/2016

13 2046 M S G 04/04/2016

14 2051 B F C 06/10/2014

15 2052 P N M 16/05/2014

16 2053 R N M 26/11/2016

17 2137 I M S 29/06/2017

18 2140 A M S 22/08/2019

19 3 A C G 26/05/2015

20 5 D P G 30/01/2014

21 7 H P G 01/02/2018

22 20 N G G 14/04/2020

23 39 D F C 14/12/2016

24 42 M B S 04/05/2013

25 69 N C C 06/09/2017

26 92 P A B 22/12/2014

27 100 M M M 16/10/2016

28 121 E B S 16/12/2013

29 127 I V O 19/09/2018

30 136 I M M 20/10/2020

31 165 A D G 03/02/2014

32 166 M C I 19/08/2016

33 174 E G D 23/04/2020

34 176 C A P 04/03/2017

35 178 M T R 17/02/2015

36 193 P T R 24/04/2012

37 195 S Z V 19/11/2015

38 213 J V S 24/11/2017

39 225 A D G 20/03/2020

40 199 L G F 13/08/2016

41 201 S D M 21/09/2015

42 202 V G M 13/03/2016

43 219 M G M 29/12/2018

*Hermano/a referencia anterior
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CAMPAMENTO DE VERANO 2024

DISTRITO DE ARGANZUELA

CEIP LEGADO CRESPO
6º PERIODO: del 26 al 30 de agosto de 2024

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS



ORDEN DE LA LISTA DE ESPERA POR Nº DE REFERENCIA

223 232 237 256 273 275

300 301 305 313 345 354

395 398 425 429 437 447

456 460 509 515 517 520

521 528 531 550 555 575

586 601 603 625 628 635

644 656 661 668 673 684

715 725 753 806 808 814

866 868 875 877 904 912

914 923 927 1002 1004 1013

1027 1029 1040 1050 1052 1070

1075 1081 1091 1098 1101 1104

1107 1110 1122 1125 1150 1153

1161 1177 1197 1198 1208 1263

1264 1277 1285 1306 1312 1365

1378 1379 1393 1430 1433 1434

1439 1440 1441 1442 1444 1445

1468 1481 1514 1516 1517 1526

1528 1529 1533 1538 1554 1555

1559 1637 1653 1681 1690 1713

1764 1773 1777 1780 1794 1806

1825 1826 1845 1847 1855 1856

1868 1885 1887 1889 1898 1902

463 466 470 491 495

572 624 869 1674 1675 1792

2039 2040 428 462 1380 1709

905 67 164 229 246 251

567 983 1251 1252 1598 1828

91 434 1446 1493 1770 1960

95

NO TRABAJAN AMBOS TUTORES (no prioritarios)

NO EMPADRONADOS SÍ ESCOLARIZADOS

NO EMPADRONADOS NO ESCOLARIZADOS

SOLICITUDES DUPLICADAS/ ANULADAS
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DISTRITO DE ARGANZUELA

CEIP LEGADO CRESPO
6º PERIODO: del 26 al 30 de agosto de 2024


